
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/910 

(2016. gada 9. jūnijs), 

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus 
Padomes Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām 

valstīm 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 28. jūnija Regulu (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko ražošanu un bioloģisko produktu 
marķēšanu un par Regulas (EEK) Nr. 2092/91 atcelšanu (1) un jo īpaši tās 33. panta 3. punktu un 38. panta d) punktu, 

tā kā: 

(1)  Komisijas Regulas (EK) Nr. 1235/2008 (2) IV pielikumā sniegts to kontroles organizāciju un kontroles iestāžu 
saraksts, kuras līdzvērtības pārbaudes nolūkos ir pilnvarotas trešās valstīs veikt kontroles un izdot sertifikātus. 

(2)  Termiņš, līdz kuram ilgst vairāku kontroles organizāciju atzīšana saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 834/2007 33. panta 
3. punktu, beidzas 2016. gada 30. jūnijā. Pamatojoties uz Komisijas veiktās nepārtrauktās uzraudzības 
rezultātiem, kontroles organizāciju AsureQuality Limited, Balkan Biocert Skopje, Bio.inspecta AG, IMO-Control Sertifi
kasyon Tic. Ltd Ști, Organic Control System un TÜV Nord Integra atzīšanas termiņš būtu jāpagarina līdz 2018. gada 
30. jūnijam. 

(3)  Tāpēc Regulas (EK) Nr. 1235/2008 IV pielikums būtu attiecīgi jāgroza. 

(4)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Bioloģiskās ražošanas komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 1235/2008 IV pielikuma ierakstos attiecībā uz AsureQuality Limited, Balkan Biocert Skopje, Bio.inspecta 
AG, IMO-Control Sertifikasyon Tic. Ltd Ști, Organic Control System un TÜV Nord Integra 5. punktā esošo tekstu “līdz 
2016. gada 30. jūnijam” aizstāj ar “līdz 2018. gada 30. jūnijam”. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

10.6.2016. L 153/23 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 189, 20.7.2007., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2008. gada 8. decembra Regula (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regulai 

(EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām valstīm (OV L 334, 12.12.2008., 25. lpp.). 



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 9. jūnijā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

10.6.2016. L 153/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/910 (2016. gada 9. jūnijs), ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām valstīm (Dokuments attiecas uz EEZ) 

